【参考様式－２（事業場内最低賃金）】

〇年○月○日

従業員 各位

                      ○○株式会社

                      代表取締役 □□ □□ ㊞

賃金引上げ計画に係る表明について

 賃金引上げ計画に関して、下記のとおり表明します。

記

【事業場内最低賃金（時間単価または時間換算額）】

 小規模事業者持続化補助金の補助事業終了から１年後、事業場内最低賃金（事

業場内で最も低い賃金）を、同時点の「地域別最低賃金＋３０円以上」とする。

（参考）

現時点の
地域別最低賃金（a）

現時点の自社の
事業場内最低賃金(b)

（b）－（a）

○○円 □□円 △△円

以 上

 上記の内容について、我々従業員は、代表取締役〇〇より表明を受けました。

〇年○月○日

 ○○株式会社

 従業員代表           ○○ ○○  ㊞